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

ДОМА, КОТТЕДЖИ. ПРОДАМ
• Финский дом в черте города, с гаражом, земли 34 
сотки. Т. 8-904-108-13-19.
• Зем. участок с домом в д.Синдор Княжпогостского р-на. 
Т. 8-904-865-78-65.*
• Дом в городе, для организации, 500 кв.м, газ, водопро-
вод, канализ., 12 комнат, гаражи 60 и 30 кв.м, в подвале 
5 комнат, мансарда 100 кв.м, парковка 600 и 300 кв.м, 
7 млн р. Т. 8-912-13215-66.
• Дом в Кировской обл., 40 соток, ванна, туалет, водо-
провод, мебель, 64 кв.м, водяное отопление с помощью 
печки, гараж, баня. Т. 8-919-524-47-34.
• 1/2 доли дома в городе, 230 кв.м, 6 комнат, 3 млн р. 
Т. 8-950-568-25-26.
• 1/2 дома в городе, 230 кв.м, 2 эт., 6 комнат, мансарда 
100 кв.м, веранда 25 кв.м, парковка 300 кв.м, 3 млн р. 
Т. 8-950-568-25-26.
• Дом в городе, для организации, 500 кв.м, газ, водопро-
вод, канализ., 12 комнат, гаражи 60 и 30 кв.м, в подвале 
5 комнат, мансарда 100 кв.м, парковка 600 и 300 кв.м, 
7 млн р. Т. 8-950-568-25-26.
• 3-этажный дом, этаж 100 кв.м + подвал 100 кв.м, 
можно использовать как гостиницу, можно жить самим, 
в каждой комнате туалет и джакузи, в доме два входа, 
на 3 этаже камин, бильярд, за домом банкетный зал 
(100 кв.м), две русские бани по 70 кв.м, пруд с карася-
ми, вокруг дома сирень, ели, рябина, дом на газовом 
отоплении (2 котла), скважина, 8300 т.р., реальному 
покупателю торг, земля и дом в собственности, доку-
менты готовы. Т. 8-981-193-44-71.*

КВАРТИРЫ. УХТА. КУПЛЮ
• 1-комн. кв., в хор. сост., районы: Дзержинского, 
Оплеснина, Космонавтов, 40 лет Коми, начало Ленина, 
Дружбы. Желательно окна во двор, застеклённый 
балкон, 2-3 этаж. Т. 8-904-221-09-04.

ПРОДАМ. КОМНАТЫ
• Комнату, 11 кв.м, в 3-комн. кв., наб. Нефтяников-10, 
тёплая, юг, хорошие соседи, всё в шаговой доступности. 
Т.: 8-912-159-61-53, 8-912-946-20-03 (СМС).
• Срочно комнату в общ., наб. Нефтяников, 2 эт., 19.7 
кв.м, секция на две комнаты. Т. 8-912-166-95-29.
• Комнату, наб. Нефт.-12, южная сторона, ремонт, натяж. 
потолки, пласт. окна и двери, 19.2 кв.м, 700 т.р., торг. Т. 
8-912-544-26-25.
• В связи с отъездом срочно комнату, 10.9 кв.м, Октябрь-
ская-25/47, евроремонт, душевая с горячей водой в 
секции, кухня, коридор, туалет в хор. сост., дверь и окно 
новые. Т. 8-904-204-60-88.
• Комнату, Сенюкова-47, 16 кв.м, окна пласт., дверь мет., 
9 эт., 390 т.р., торг. Т. 8-904-223-43-23.
• Комнату в общ., ул. Сенюкова-47, пл. 13 кв.м, собствен-
ник, 370 т.р. Т. 8-912-942-24-06.
• Комнату, Советская-12а, 370 т.р., без торга. Т. 8-904-
225-18-08.
• Комнату, Советская-12а, или меняю на МСО в пригоро-
де, с нашей доплатой. Т. 8-912-183-14-21.
• Две комнаты в общ., 1 эт., на телецентре. Т. 8-912-
152-16-80.
• Комнату в общежитии, в городе, 380 т.р. Т. 8-950-
566-92-91.
• Комнату в общ., 12 кв.м, Cенюкова-47, 370 т.р., соб-
ственник. Т. 8-950-568-68-65.

ПРОДАМ. МСО
• МСО, 24.5 кв.м, 5 эт., Космонавтов-46/27, цена дого-
ворная. Т. 78-04-63.
• МСО, Строителей-6, парковка, очень тёплая, окна 
пласт., во двор, счётчики на воду и электр., санузел 
совмещ., водонагр., без долгов, один собственник. Не 
агентство. Т. 8-904-223-03-73.
• МСО, Строителей-20, 3 эт., 25.5 кв.м, окна ПВХ, узако-
ненная колонка, душ. кабина, трубы поменяны, тёплая, 
1300 т.р., торг. Т. 8-904-226-30-94.

 ПРОДАМ. 1-КОМНАТНЫЕ
• 1-комн. кв. ул. пл., Дзержинского-29, 2/9-эт., 35/18/9, 
рядом все поликлиники, школа, детсад, магазины. 
Собственник. Т. 8-904-108-46-67.
• 1-комн. кв., 31.2 кв.м, Оплеснина-22а, 3 эт. Т. 8-912-
948-29-35.
• 1-комн. кв., Строителей-13, 2/5-эт., 36/19/8, с/у 
совмещ., б/з, кладовка, межкомн. двери, окна и 
сантехника новые, один собственник, 2500 т.р. Т. 
8-912-544-70-25.
• 1-комн. кв., 4/5, 28 кв.м. Т. 8-987-953-08-04.

ПРОДАМ. 2-КОМНАТНЫЕ
• 2-комн. кв. по Ленина, 3 эт., комнаты раздельные, 
с/у совмещ., сост. хор., балк. заст., обшит., 1.8 млн р. 
Т. 8-904-273-36-01.
• 2-комн. кв., 50 кв.м, 5/5-эт., Нефтяников-6, окна ПВХ, 
состояние жилое. Т.: 8-904-273-76-53, 8-950-569-13-42.
• 2-комн. кв. по ул. Оплеснина, возле 3-й школы, сделан 
ремонт, окна пласт., балк. заст., сантехника и газ. оборуд. 
новые, мет. дверь, от собственника, цена при осмотре.  

Т. 8-904-226-66-89.
• 2-комн. кв., Строителей, пан., 3/5, комн. изолир., балк. 
заст., один собственник. Т. 8-910-440-50-79.
• 2-комн. кв., «сталинку» по Чибьюскому пер., 2 эт., 
недорого. Т. 8-922-279-32-45.
• 2-комн. кв. в центре города, кирп., средний эт., 43 кв.м, 
сост. обычное, 1700 т.р. Т. 71-43-02.
• Срочно 2-комн. кв. без посредников, или меняю на 
1-комн. ул. пл. Т.: 74-07-14, 8-912-944-69-87.
• 2-комн. кв., 3 эт., пан., комн. изолир., большая кухня, 
балк. заст., чистая продажа. Т. 8-912-962-02-09.

 ПРОДАМ. 3-КОМНАТНЫЕ
• 3-комн. кв., Интернациональная-45. Т. 8-904-232-
38-23.
• 3-комн. кв., Сенюкова-20, 65 кв.м, 7/9-эт., лоджия 
выходит на улицу, балкон - во двор, застеклены. Т. 
8-922-590-23-87.
• 3-комн. кв., Советская-1, 1 эт., 86 кв.м, стеклопакеты, 4 
заст. лоджии, в хор. сост. Т. 8-912-946-38-34.

 ПРОДАМ. 4-КОМНАТНЫЕ
• 4-комн. кв., 86.4 кв.м, Интернациональная-74/42, 4 
млн р. Т. 78-04-63.

 ПРОДАМ. ПРИГОРОД. 1-КОМНАТНЫЕ
• 1-комн. кв. на Яреге, 750 т.р., хороший торг. Т. 8-904-
866-45-85.

  ПРОДАМ. ПРИГОРОД. 2-КОМНАТНЫЕ
• 2-комн. кв., Ветлосян, 53 кв.м, кухня 11 кв.м, ул. 
пл., кирп., балк., 1/3, комн. изолир, с/у разд. Т. 8-912-
132-82-57.
• 2-комн. кв. на Подгорном. Т. 8-904-106-65-73.
• 2-комн. кв. на Подгорном, 1 млн р. Т. 8-912-502-18-65.
• 2-комн. кв., Ярега, Космонавтов-1, 1 эт., кирп., 42 кв.м, 
подвал, кладовка, 1200 т.р., торг. Т. 8-904-866-04-76.
• 2-комн. кв., Ярега, ул. Лермонтова-17, 2/4-эт., 2 
лоджии. Т. 8-950-308-34-64.
• 2-комн. кв., 44 кв.м, п.Седью. Т. 8-904-226-05-14.

 ПРОДАМ. ПРИГОРОД. 3-КОМНАТНЫЕ
• 3-комн. кв. на Подгорном. Т. 8-904-106-65-73.
• 3-комн. кв. на Подгорном, 1.9 млн р. Т. 8-912-502-
18-65.

 КВАРТИРЫ. УХТА. МЕНЯЮ
• 1-комн. кв. ул. пл., Интер.-25, 5/9-эт., 34.7 кв.м, на два 
МСО, одну можно в пригороде, посёлках, без доплаты. 
Варианты. Т.: 8-912-111-60-80, 72-09-63.
• 1-комн. кв., Юбилейная-11а, 30 кв.м, 5/5-эт., на 2-комн. 
кв., с доплатой, или продам. Т. 8-912-961-74-78.
• 2-комн. кв. ул. пл., кирп., 2 эт., в Ухте, и огород, 20 соток, 
400 метров от дома, хозпостройки, колодец, электр., на 
2-3-комн. в Сыктывкаре. Т. 8-904-224-60-24.
• 2-комн. кв. ул. пл., кирп., 2 эт., Югэр, и огород, 20 
соток, хозпостройки, колодец, электр., на 2-3-комн. кв. 
в городе. Т. 8-904-224-60-24.
• 5-комн. кв., Дзержинского-29, 110 
кв.м, узаконенная перепланировка 
из двух квартир, две остекл. лоджии, 
две ванных комнаты, в хор. сост., на 
3-комн. кв. с доплатой, или продам. Т. 
8-922-592-20-20.*

 КВАРТИРЫ. УХТА. СНИМУ
• МСО или 1-комн. кв. Т. 8-904-209-08-24.
• МСО или комнату в общежитии. Т. 8-904-209-10-03.
• Семья снимет квартиру по разумной цене. Т. 79-77-10.
• 2- или 3-комн. кв. Т. 71-08-24.
• Жильё. Т. 8-904-227-34-32.
• Жильё, рассмотрю любые варианты. Т. 8-912-109-64-32.

КВАРТИРЫ. УХТА. СДАМ
• Благ. комнату в общежитии по ул. Советской-12. Т. 
8-904-204-68-70.*
• Комнату на длительный срок, есть всё для проживания. 
Т. 8-904-271-75-61.*
• 1-комн. кв., без посредников. Т. 8-912-948-61-82.*
• 2-комн. кв. по Ленина, на длит. срок, 
есть всё, что нужно для комфортного 
проживания: встр. кухня, большая 
лоджия телевизор, стир. машина, 
мебель, 12 т.р. + ком. услуги. Т. 8-912-
947-68-23.*
• 2-комн. кв., Дзержинского-5, с ремонтом, 3 эт. Т. 
8-904-105-70-33.*
• 2-комн. кв. на Дежнево на длит. срок. Т. 8-904-866-
29-99.*
• 2-комн. кв., Сенюкова, есть мебель, быт. техника. Т. 
8-912-942-59-79.*
• Дёшево сдам. Т. 8-904-231-57-72.*

КВАРТИРЫ. ИНОГОРОДНИЕ. ПРОДАМ
• 1-комн. благ. кв. в центре Емвы Княжпогостского р-на, 
ул. Ленинградская-27, кирп., 3 эт., 30 кв.м, газовая 
колонка, стеклопакеты, счётчик на воду, замена труб, 
рядом магазин, бассейн, детский сад, средняя школа. 
Т. 8-922-588-31-72.*
• 2-комн. кв., Сосногорск, ул. Ленина. Т. 8-904-235-80-61.
• Или меняю 2-комн. кв. с дачей во Владимирской обл. 
на жилье в Ухте или пригороде. Т. 8-908-697-12-81.*
• 2-комн. кв. в 2-квартирном доме, Кировская обл., 32 
кв.м, водопровод, мебель, печное отопление, участок 
12 соток, сарай. Т. 8-919-524-47-34.
• 3-комн. кв. на Вуктыле, 8/9-эт., 75 кв.м, две лоджии, 
сост. хор., мебель, холодильник, стир. машина, 1.2 млн 
р., или меняю на кв. в Ухте. Рассмотрим варианты. Т. 
8-912-961-74-78.

 КВАРТИРЫ. ИНОГОРОДНИЕ. СНИМУ
• Жильё в Сосногорске. Т. 8-912-115-61-93.

 КВАРТИРЫ. ИНОГОРОДНИЕ. СДАМ
• 1-комн. кв. в Сосновке, с ремонтом, мебелью и техни-
кой, 10 т.р., всё включено. 79-77-10.

 КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ. ПРОДАМ
• Действующее СТО по Интер.-64, стр.2,  
подъёмники 3 и 4 т (один ножничный, 
итальянская гидравлика), автономное 
газ. отопление, сигнализация, камера, 
интернет, большие сухие подвалы, 
крытая стоянка перед СТО. Земля и 
строения в собственности. Комната 

отдыха на втором этаже. Возможна 
дополнительная установка стапеля 
или станков шиномонтажа. Цена при 
осмотре. Т. 8-912-946-97-96, Сергей.*

 КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ. РАЗНОЕ

• Сдам офисные помещения, 25-
150 кв.м, в отдельном офисном 
здании по Зерюнова-7/1. Т. 8-922-
592-20-20.*

 ДАЧИ. УЧАСТКИ. ПРОДАМ
• Дачу, 2-е ярегские, два участка, недорого, цена при 
осмотре. Т. 78-04-63.
• Два смежных участка в городе, СТ «Садко», общ. пл. 
12.2 сотки, в собственности, межевание проведено, 
посажена малина, смородина, есть туалет, сарай. Т. 
8-904-107-75-78.
• Два смежных участка в городе, СТ «Садко», 12.2 сотки, в 
собственности, межевание проведено, посажены мали-
на, смородина, есть туалет и сарай. Т. 8-904-107-75-78.
• Дачу, 6 соток, 1-е ярегские, массив 
«Комиэнерго», колодец, домик. Т. 
8-904-200-32-94.*
• Срочно дачу, Аэропорт, 12 соток, 2-эт. дом, скважина. 
Т. 8-904-201-95-51.
• Дачу, 2-е ярегские, дом в хор. сост., земля приватиз., 
разработана, имеются молодые кусты смородины, 
клубника , калина, малина, много цветов, многолетние 
и лекарственные растения. Т. 8-904-204-60-88.
• Участки земли под дачу, в городе, Земляничная 
поляна, 10 соток, свет, газ (возможно), 250-350 т.р. Т. 
8-904-223-43-23.
• Дачный участок, 3-и ярегские, неухоженный, дёшево. 
Т.: 8-904-237-19-39, 75-47-87.
• Дачу с баней и хозпостройками, 1-е ярегские, общ. 
«Северянин», водопровод, ягодные кусты, участок 
сухой, приватизация, межевание, 10 мин ходьбы от 
остановки, парковка. Т. 8-906-880-34-66.
• Дачу, СОТ «Майский», авт. №117, дом деревянный, с 
верандой, сарай, колодец, посадки, земля в собствен-
ности. Т. 8-912-502-74-59.
• Дачу, 1-е водненские, 2-эт. дом, фундамент монолит, 
колодец, хозпостройки, участок сухой, оформлена в 
собственность. Т.: 8-912-542-01-43, 8-912-557-64-57.
• Участок, 2-е водненские, общ. «Бытовик», близко 
остановка, участок ухож., туалет, водопровод. Т. 8-912-
544-22-90, строго с 15 до 21.
• Дачу, СОТ «Майский», авт. №117, дом, летняя кухня, 
теплица, свет, вода, газ, 12 соток, земля в собственности. 

Т. 8-912-942-55-90, Галина.
• Дачу, р-н Бутово, 7.2 сотки, 150 т.р. Т. 8-912-946-38-34.
• Земельный участок, 8 соток, Земляничная гора. Т. 
8-912-948-13-55.
• Дачу, 1-е водненские, СОТ «Медик», 11.4 сотки, раз-
работана, земля в собственности. Т. 8-922-274-06-99.

 ГАРАЖИ. ПРОДАМ
• Гараж на Подгорном. Т. 8-904-106-65-73.
• Гараж по Сенюкова, в р-не бывшего здания ГАИ, кирп., 
24 кв.м, свет, тепло, сухой подвал, отделка, 400 т.р., торг. 
Т. 8-904-227-23-00.
• Два смежных гаража в р-не общежития, Ярега, с докум. 
Т.: 8-904-237-19-39, 75-47-87.
• Или сдам кирп. гараж, Строительная-1а, 1-й заезд, 18 
кв.м, свет, тепло, подвал оштукатурен, 230 т.р., торг. Т. 
8-904-863-24-34.
• Кирп. гараж, 22 кв.м, Станционная-2, за «горбатым» 
мостом, свет, подвал, мет. ворота, печное отопл., 
внутри обшит доской, пол - доска, цена договорная. Т. 
8-904-863-24-34.
• В связи с переездом гараж, за телецентром, 19 кв.м, 
свет, тепло, подвал сухой, сост. удовл. Т.: 8-912-104-
63-84, 74-06-25.

Срочная продажа! МСО, Севастопольская, 13а, пл. 29 кв.м, 
отличное состояние. Т. 89041089823.
Срочная продажа! 2-комн.кв., Сенюкова, 43, пл. 35,8 кв.м, 3/5. 
Цена 1950 т.р., уютная квартира. Т. 89009790285.
Срочная продажа! 2-комн.кв. в Аэропорту, пл. 40 кв.м, 1/2. Цена 
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